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mission sker på baggrund af en egentlig folke- 
tingsbeslutning og ikke -  som oprindelig tænkt -  
blot på grundlag af en beretning fra Udvalget for 
Forretningsordenen. Proceduren bringes herved 
i overensstemmelse med lov om undersøgelses- 
kommissioner. 

Hvad angår selve hovedsagen, henviser Det 
Radikale Venstre og Kristeligt Folkeparti til Ju- 
stitsministeriets svar på spørgsmål 3 og 4, der 
indgår som en del af bilag 2 til nærværende be- 
tænkning, som Det Radikale Venstre og Kriste- 
ligt Folkeparti i det væsentlige kan tilslutte sig. 
Det Radikale Venstre og Kristeligt Folkeparti 
finder i øvrigt anledning til at henvise til henven- 
delsen fra DJØF, hvor der fremføres helt rele- 
vante indvendinger imod nedsættelse af en un- 
dersøgelseskommission. 

Det Radikale Venstre og Kristeligt Folkeparti 
finder skrivelsen fra Statsadvokaten for Særlig 
Økonomisk Kriminalitet (SØK) af central betyd- 
ning. Det fremgår heraf, at alle de vigtigste 
spørgsmål indgår i SØK's efterforskning. Da un- 
dersøgelseskommissionen ikke har til opgave at 
undersøge, hvad der måtte være omfattet af et 
eventuelt anklageskrift, betyder det i praksis, at 
undersøgelseskommissionen ikke kan gå ind i 
Farumsagens kernespørgsmål. 

Tjööveldisflokkurin, Inuit Ataqatigiit og Si- 
umut var på tidspunktet for betænkningens afgi- 
velse ikke repræsenteret med medlemmer i ud- 
valget og havde dermed ikke adgang til at kom- 
me med indstillinger eller politiske udtalelser i 
betænkningen. 

En oversigt over Folketingets sammensætning 
er optrykt i betænkningen. 

Ivar Hansen (V) fmd. Svend Auken (S) nfmd. Poul Nødgaard (DF) Kaj Ikast ,(KF) 

Margrete Auken (SF) Inge Dahl-Sørensen (V) Birthe Rønn Hornbech (V) Rikke Hvilshøj (V) 

Christian Mejdahl (V) Kristian Thulesen Dahl (DF) Peter Skaarup (DF) 

Knud Erik Kirkegaard (KF) Pia Christmas-Møller (KF) Jann Sjursen (KRF) Frank Jensen (S) 

Ole Stavad (S) Helge Mortensen (S) Pia Gjellerup (S) Aage Frandsen (SF) 

Niels Helveg Petersen (R V) Line Barfod (EL) 

Tjööveldisflokkurin, Inuit Ataqatigiit og Siumut havde ikke medlemmer i udvalget. 

Folketingets sammensætning 

Venstre, Danmarks Liberale Parti (V) 55* 
Socialdemokratiet (S) 52 
Dansk Folkeparti (DF) 22 
Det Konservative Folkeparti (KF) 16 
Socialistisk Folkeparti (SF) 12 
Det Radikale Venstre (RV) 9 

Enhedslisten (EL) 4 
Kristeligt Folkeparti (KRF) 4 
Tjóðveldisflokkurin (TF) 1 
Inuit Ataqatigiit (IA) 1 
Siumut (SIU) 1 
Uden for folketingsgrupperne ' l 2 
(UFG) . 

* Heraf 1 medlem valgt på Færøerne 


